a nobis saepe fastidita conloquia. non ibo longius: adseritur,

ut uideo, linguae officium raritate sermonum. in qua parte

non clauda laetitiae meae fides est, sententia nostra ueri ad-

stipulatione fulcitur. ecce ille, qui doctorum epistulas grauidiio

dotatas messe conloquii summis labiis uix libabat, tabellae

nostrae culmos non dedignatur accipere. gemina, pudor, mihi

hilaritate profuisti, cum tu in statione certus es et cum fre-

quenter contempti desiderantur alfatus: facta est ecce melior

eius sententia, quem amamus. nobis ergo uerecundia, consuliis

nostro emendatione prospeximus. sed ne in longum procedat

pagina transcendens terminos praefinitos et loquendo multa

quod tacuimus demonstremus non fuisse consilii, uale, mi

domine, et amantes tui hac communione dignare, quia prae-

celsi bonorum tuorum apices haec sola recipiunt augmenta, 20

^uae de humilitate nascuntur.

1 cohacte B iu usitata /br^. 2 post///;] qua (qua eros.) i
iussistis L 3 comendasti T, commodasti fort. 4 prodig»a (i

eras.) L contingit T' 9 letitiae V fidis B sententie
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LIBER TERTIVS

I.

SENATÜEI EPISCOPO ENNODIVS.

Prima res est sancto conueniens sine dubitatione proposito

sponte pro iustitia facere quicquid alii solent monitis exhibere,

5sed honestati proxima uel secunda rectis suggestionibus non

grauari. in qua parte et si principem locum non possidet qui

monetur, habet tarnen dei gratiam, quod ueritatis insinuati-

onibus non repugnat. causam ergo praefationis insinuo, ne et

ego utilitatem meam differre uidear prolixitate sermonum. du-

10 dum per me suppliciter postulaui, ut de maneipiis, quae de

casa mea a uestris sollicitata constabat, unum mihi quod re-

manserat redderetur, dedistis precibus meis sancta promissione

responsum , ut etiamsi uobis puer ipse iure conpeteret , uos

tamen gratiam commodis anteferre. regresso me de Kauenna,

15 quod dictu nefas est, pro peccatis meis elfectum sacerdotalis

definitio habere non potuit. adscribo meritis meis
,
quod cuius

ore damnatur mendacium statuta uiolauit. ecce iterum me ad

conscientiam uestram refero, ecce quod filium decet exbibeo,

ut per sublimem et magnificum uirum domnum Victorem ad

2ohumilitatem conferam quicquid mihi poterat legum saecula-

rium auctoritate praestari, uidete si reus sum, qui elegi uirum

antistitum moribus congruentem, qui uel contra aequitatem

repugnantium indomita posset corda mollire. effectum mihi

I. 2 Ennodius om. T 4 quidquid B aliis T 5 hone-